**S**cipit at tituli illi non in una lingua sed in tribus linguis famosis: scilicet hebreo, greco et latine. et in quibus linguis integre. ut diuersarum linguarum hoines qui ad die festum venerantur legere et intelligere possent tam mortis ipsius et ut omnis lingua dicitur: quod dominus ihesus christus est rex regum et dominus incarnationis in gloriam dei patitur: et ut omnis lingua ameoret per fidem in deo et ad ostendendum ipsum patrem populo oculis ligue et eis dominari impetratur. **L**iii<sup>o</sup> sig<sup>m</sup> est quod paulus titulum deinde noluit vel mutare licet inde hunc peteretur: quod videbat quod in ecclesia eorum inducerebat eo modo quod ipse scripsit: **D**omini potentes in deo voletes titulum corrige dicerebat paulus. **N**oli scire christum in deo: si quod ipse dixit christus suus in deo. **R**anum hunc quod ponit christus in deo ostendit christum patrem et in deo obprobrium: ita quod stultum est dicere eam quod christus suus in deo se certus esse suum. **S**i ponetur quod dixit christus suus in deo hunc inducereat christum obprobrium et inducereat ei claram et hunc ipsum intendebat ut scilicet christus fixo fama auferret quod iam viuere vita abstulerat. **P**aulus vero magis affirmavit dicens: Quod scripsi scripsi: id est immobilitatem et indeclinabilitatem scripsi. **C**ui dicitur: Hoc est verum quod scripsi io non mutantabo. **N**on corripio vitatem et si vos diligitis falsitatem: **I**teratio ubi affirmatur tituli et regni christi? **I**mmobilitas tituli immobile regnum

significat xpi. sicut at summum augustinum  
titulus iste immutabilis non quod pylat  
scipit: sed quod vita dixit. Nex igit  
suum videor. Dicit extollat idem  
augustinus. O ineffabilem virtutem digne  
ciosum: et in cordibus ignoratiuum  
Pone occulta vox quodam pylato  
ut quodam si dicunt per clamoso silen-  
tio personabatur: quod tacito ante  
in psalmoz leuis prophetatus est. ne  
corrumpas tituli inscriptiones? Ideo  
enim pylat quod scipit scipit: quod  
dicit quod dixit dixit. Hec augustinus?  
Concedavit at eum pylat licet  
nescies in hunc articulo a te? Mors  
ei xpi ea eat in missis culpe:  
quod ihes collationis grecus. quod nazaren  
adceptionis glorie. quod rex videor  
in quo oes enim reges. Tres vero lignae  
predicte ad principatum in eius titulo  
sunt dissecatae: quod ibi per ceteris aminebat  
et principales erant hebreorum propter  
religionem et iudeos in lege dei glo-  
riates. grecorum propter sapientiam et genitum  
sapientie. latina propter potentiam et  
veneros: multis ac penitus omnibus  
tunc gentibus impantes. Anci si dicatur  
Hec est in xto totius religiosus totius  
sapientie totius potentiae. Hec ergo tres  
gentes ut ait augustinus sibi dignitate  
in christo xpi videntur: in quo signatur  
quod per christum xpi suuigant et duci de-  
berent deuoti et religiosi qui signa-  
natur per ligna hebreorum. sapientes  
qui per grecorum. et potentes qui per latinorum.  
Nelint nolint gentes iudei. diuise  
lignae oem mudi regnum omnis mundana  
sapiens omnia digne legis sacramenta